別記第１号様式
○○第○○号
令和○○年○○月○○日

千葉県
千葉県企業局長　様

[bookmark: _GoBack]浦安市消防長

資機材の管理者等届出書

上水道における自主防災組織による消火栓の使用に関する覚書実施細目第３条第２項の規定により下記のとおり届出します。

記

１　組織名　：
２　管理者名　：
３　資機材の保管場所　：
４　町内自治会等名称　：
５　活動地区　：
６　消火栓使用に必要な資機材等の保有状況
	№
	品　　　　名
	数　量

	１
	　（例）スタンドパイプ
	　１　本

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

注）保管場所及び管理者に変更が生じたときは、変更届出書を提出してください。